
 
 

Zpracovatel : GARANTA CZ a.s. Sídlo :  Kněžská 365/22, 370 01  České Budějovice 
IČ :  260 88 398  DIČ :  CZ 260 88 398 
Telefon / fax :  386 321 233 E-mail :  garantacz@garanta-cz.eu  

 
 

 

 

Obec Mirkovice 

Mirkovice 19 

382 32 Velešín 

IČ: 002 46 000 

 

 

 

 

vypisuje 

 

výzvu k podání nabídky  
 

v rámci zakázky 

 

Místní komunikace – k autoservisu 

 

 

 



 
 

 

www.garanta-cz.eu 
 

 
 

 
 
  

2 

Obsah 

 

1 Identifikační údaje zadavatele ...................................................................................................................... 3 

1.1 Zadavatel............................................................................................................................................................. 3 

1.2 Zástupce zadavatele ........................................................................................................................................... 3 

2 Informace o druhu a předmětu zadávané zakázky ......................................................................................... 4 

2.1 Informace o druhu zakázky ................................................................................................................................. 4 

2.2 Informace o předmětu zakázky .......................................................................................................................... 4 

3 Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace ................................................................................................ 5 

4 Lhůta a místo pro podání nabídek ................................................................................................................. 5 

4.1 Lhůta pro podávání nabídek ............................................................................................................................... 5 

4.2 Místo pro podání nabídek................................................................................................................................... 5 

5 Požadavky na prokázání splnění kvalifikace ................................................................................................... 5 

5.1 Požadavky na prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů dodavatele ........................................ 5 

5.2 Požadavky na prokázání profesních kvalifikačních předpokladů ....................................................................... 6 

5.3 Prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů ................................................................................ 6 

6 Údaje o hodnotících kritériích ....................................................................................................................... 7 

7 Závěrečná ustanovení ................................................................................................................................... 7 

Seznam zkratek ................................................................................................................................................... 7 

 

 



 
 

 

www.garanta-cz.eu 
 

 
 

 
 
  

3 

1 Identifikační údaje zadavatele 

 

1.1 Zadavatel 

Zadavatel 

 

Obchodní firma / název Obec Mirkovice 

Sídlo Mirkovice 19, 382 32 Velešín 

IČ 002 46 000 

Statutární zástupce Antonín Gallistl, starosta obce 

 

 

1.2 Zástupce zadavatele 

Zástupcem zadavatele v tomto řízení se na základě mandátní smlouvy a plné moci stala společnost GARANTA CZ a.s. 

 

Zástupce zadavatele 

 

Obchodní firma / název 

 

Sídlo / kancelář 

Kněžská 365/22 

370 01 České Budějovice 

GPS: 48°58'31.695"N, 14°28'37.025"E 

(1. patro, nad obchodem Tommy Hilfiger) 

IČ 260 88 398 

DIČ CZ 260 88 398 

Kontaktní osoba 

Mgr. Ing. Alena Prášková, projektový manažer 

 725 534 967 

  386 321 233 

@  praskova@garanta-cz.eu 

Web www.garanta-cz.eu 

 

 



 
 

 

www.garanta-cz.eu 
 

 
 

 
 
  

4 

2 Informace o druhu a předmětu zadávané zakázky 

 

2.1 Informace o druhu zakázky  

Informace o druhu zakázky 

 

Název zakázky Název zakázky 

Druh zakázky dle předmětu 

 zakázka na dodávky  

 zakázka na služby  

 zakázky na stavební práce 

Druh zakázky dle výše její 

předpokládané hodnoty 

 zakázka malého rozsahu v souladu 

s pravidly, kterými se stanovují podmínky pro 

poskytování dotace na projekty Programu 

rozvoje venkova ČR na období 2007 - 2013 

 

 

2.2 Informace o předmětu zakázky 

Předmětem zakázky je rekonstrukce komunikace k autoservisu. Podrobnější podklady jsou přílohou zadávací 

dokumentace. 

 

Kód předmětu VZ dle klasifikace CPV:  

 45000000-7 Stavební práce 

 45233100-0 Stavební úpravy pro komunikace 

 
 

Místo plnění zakázky 
 

Územní jednotka Název uzemní jednotky Kód územní jednotky 

NUTS 1 Česká republika CZ 

NUTS 2 Jihozápad CZ03 

NUTS 3 Jihočeský kraj CZ031 

NUTS 4 (LAU 1) okres Český Krumlov CZ0312 

NUTS 5 (LAU 2) obec Mirkovice CZ0312 545627 

 



 
 

 

www.garanta-cz.eu 
 

 
 

 
 
  

5 

 

3 Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace  

 

ZD včetně příloh je přílohou této výzvy (na CD).  

 

Další uchazeči, kteří mají o podání nabídky zájem, mohou ZD požadovat písemně. Písemná žádost (v tištěné podobě 

nebo elektronicky) musí být doručena na adresu nebo e-mail zástupce zadavatele.  ZD bude poté poskytnuta e-

mailem. 

 

4 Lhůta a místo pro podání nabídek 

 

4.1 Lhůta pro podávání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek končí 22. 4. 2013 v 9:00 hodin.  

 

4.2 Místo pro podání nabídek 

Místem pro podání nabídek je adresa sídla zástupce zadavatele. Osobní podání nabídky je možné v pracovních 

dnech od pondělí do čtvrtka od 8.00 do 16.00 hodin a v pátek od 8.00 do 13.30.  

 

5 Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

 

Uchazeč je povinen prokázat splnění:  

a) základních kvalifikačních předpokladů,  

b) profesních kvalifikačních předpokladů,  

c) technických kvalifikačních předpokladů.  

 

Je-li zadavatelem požadováno prohlášení, musí být podepsáno osobami oprávněnými jednat jménem uchazeče. 

V případě podpisu jinou osobou musí být originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění této osoby součástí dokladů, 

kterými uchazeč prokazuje splnění kvalifikace. Nesplnění těchto podmínek posoudí zadavatel jako nesplnění 

kvalifikace s následkem vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení.  

 

5.1 Požadavky na prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů dodavatele1 

Základní kvalifikační předpoklady jsou splněny, pokud:  

a) dodavatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 

podnikání,  

                                                
1
 Uchazeč může prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů doložením čestného prohlášení dle § 53, odst. 1, zákona 

č. 153/2006 Sb., o veřejných zakázkách.  



 
 

 

www.garanta-cz.eu 
 

 
 

 
 
  

6 

b) vůči majetku dodavatele neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo 

insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolventního řízení 

nebo nebyl konkurz zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebo byla zavedena nucená správa 

podle zvláštních právních předpisů,  

c) dodavatel není v likvidaci.  

 

Základní kvalifikační předpoklady uchazeč prokáže čestným prohlášením podepsaným osobou oprávněnou jednat 

za uchazeče (dle výpisu z obchodního rejstříku).  

 

5.2 Požadavky na prokázání profesních kvalifikačních předpokladů 

K prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů je dodavatel povinen dodat doklady uvedené 

v následující tabulce.  

 

Doklady požadované pro prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

 

Rozsah požadovaných informací a dokladů 
Způsob prokázání 

splnění 
Minimální úroveň 

a) Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 
prostá kopie - 

b) Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 

právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci 

prostá kopie 

v rozsahu  

odpovídajícím předmětu VZ 

(provádění staveb, jejích změn 

a odstraňování) 

 

5.3 Prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů 

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů je dodavatel povinen dodat doklady uvedené 

v následující tabulce.  

 

Doklady požadované pro prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů 

 

Rozsah požadovaných 

informací a dokladů 
Způsob prokázání splnění Minimální úroveň 

1) Seznam stavebních 

prací provedených 

dodavatelem za 

posledních 5 let 

seznamem stavebních prací, podepsaný osobou 

oprávněnou jednat jménem uchazeče, s uvedením: 
 

- předmětu díla 

- ceny díla bez DPH 

- termínu realizace díla (měsíc/rok) 
 

(uchazeč může vyplnit formulář „Seznam referenčních 

minimálně 5 stavebních prácí 

v oblasti výstavby nebo 

rekonstrukce komunikací, každou 

s rozpočtem přesahujícím 700 tis. 

Kč bez DPH 



 
 

 

www.garanta-cz.eu 
 

 
 

 
 
  

7 

Rozsah požadovaných 

informací a dokladů 
Způsob prokázání splnění Minimální úroveň 

staveb realizovaných dodavatelem“, který je přílohou 

zadávací dokumentace) 

 

 

6 Údaje o hodnotících kritériích 

 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Podrobné údaje o hodnotících kritériích a 

způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií jsou uvedeny v ZD.  

 

7  Závěrečná ustanovení 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení. 

 

 

 

v Českých Budějovicích, dne 11. 4. 2013  

  

 

 .............................................................. 

 zástupce zadavatele  

 na základě mandátní smlouvy a plné moci 

Příloha: 

Zadávací dokumentace vč. příloh (na CD) 

 

Seznam zkratek 

 

CPV ............................................ slovník pro klasifikaci zboží, služeb a stavebních prací (Common Procurement 

Vocabulary) 

VZ .............................................. veřejná zakázka 

ZD .............................................. zadávací dokumentace 

 


